
Halsnæs Sport ApS

Årsrapport for 2012

CVR-nr. 32 26 88 70

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 11/7 2013

Lasse Kjeldsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Egenkapitalopgørelse 9

Noter til årsrapporten 10

Regnskabspraksis 13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Halsnæs Sport ApS
Slangerupgade 2
3400 Hillerød

CVR-nr.: 32 26 88 70
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Hillerød

Direktion

Lasse Kjeldsen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Milnersvej 43
3400 Hillerød

Pengeinstitut

Nordea Bank Danmark A/S

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og service med sports- og profilvarer og andre aktiviteter i tilknytning hertil samt anden virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på DKK 617.708, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en negativ egenkapital på DKK 674.559.

Resultatet anses for at være utilfredsstillende.

Resultatet er negativt påvirket af nedlukningen af forretningen i Hundested og opstart af ny forretning i Hillerød. Der er i den forbindelse foretaget ekstraordinære nedskrivninger på vagerlager og goodwill. Herudover er der tilført værdi af udskudt skatteaktiver.

Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 TDKK
Bruttofortjeneste		334.652	87
Personaleomkostninger	2	-487.426	-452
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	3	-147.682	-88
Resultat før finansielle poster		-300.456	-453
Finansielle indtægter	4	51	0
Finansielle omkostninger	5	-166.203	-172
Resultat før skat		-466.608	-625
Skat af årets resultat	6	-151.100	154
Årets resultat		-617.708	-471

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-617.708	-471
		-617.708	-471

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 TDKK
Goodwill		0	97
Immaterielle anlægsaktiver	7	0	97
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		203.256	61
Materielle anlægsaktiver	8	203.256	61
Andre tilgodehavender		78.055	58
Finansielle anlægsaktiver		78.055	58
Anlægsaktiver		281.311	216
Varebeholdninger		920.177	1.215
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.118	115
Andre tilgodehavender		32.893	48
Udskudt skatteaktiv		0	151
Selskabsskat		0	17
Tilgodehavender		102.011	331
Likvide beholdninger		5.339	2
Omsætningsaktiver		1.027.527	1.548
Aktiver		1.308.838	1.764

Balance 31. december

Passiver

	Note	2012 DKK	2011 TDKK
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-799.559	-182
Egenkapital	9	-674.559	-57
Kreditinstitutter		0	115
Anden gæld		120.750	282
Langfristede gældsforpligtelser		120.750	397
Kreditinstitutter		165.858	124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.475.820	1.167
Anden gæld		220.969	133
Kortfristede gældsforpligtelser		1.862.647	1.424
Gældsforpligtelser		1.983.397	1.821
Passiver		1.308.838	1.764
Kapitaltab og fortsat drift	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u> DKK	<u>Overført resultat</u> DKK	<u>I alt</u> DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-181.851	-56.851
Årets resultat	0	-617.708	-617.708
Egenkapital 31. december	125.000	-799.559	-674.559

Noter til årsrapporten

1 Kapitaltab og fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Underskuddet i 2012 er påvirket af ekstraordinære nedskrivninger på varelager og goodwill herudover er der tilbageført tidligere aktiveret udskudt skat.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen bliver reetableret ved selskabets egen indtjening over en periode på 3 til 5 år jf. nedenstående.

Ledelsen er efter aftale med hovedleverandør påbegyndt udarbejdelse af handlingsplan og budgetter, som skal danne grundlag for forhandlinger om selskabets fremtidige drift og finansiering. Selskabet har derfor på nuværende tidspunkt ikke fået afklaret selskabets drifts- og finansieringsforhold med kreditinstitut og hovedleverandør. Det er ledelsens opfattelse, at der bliver indgået aftaler, som sikre selskabets fortsatte drift og finansiering. Årsrapporten for 2012 er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> TDKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	461.155	424
Andre omkostninger til social sikring	5.535	6
Andre personaleomkostninger	20.736	22
	<u>487.426</u>	<u>452</u>
3 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	0	21
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	20.279	67
Nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	96.428	0
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	30.975	0
	<u>147.682</u>	<u>88</u>
4 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	51	0
	<u>51</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2012</u> DKK	<u>2011</u> TDKK
5 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	166.203	172
	<u>166.203</u>	<u>172</u>
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	0
Årets udskudte skat	151.100	-154
	<u>151.100</u>	<u>-154</u>
7 Immaterielle anlægsaktiver		<u>Goodwill</u> DKK
Kostpris 1. januar		150.000
Afgang i årets løb		-150.000
		<u>0</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar		53.572
Årets nedskrivninger		96.428
Tilbageførte afskrivninger på årets afgang		-150.000
		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

8 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>DKK</u>
Kostpris 1. januar	220.950
Tilgang i årets løb	193.488
Afgang i årets løb	<u>-167.925</u>
Kostpris 31. december	<u>246.513</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	159.928
Årets nedskrivninger	30.975
Årets afskrivninger	20.279
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-167.925</u>
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>43.257</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>203.256</u>

9 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

10 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 300 til sikkerhed for engagement i Nordea.

Eventuelt pantsager o.lign. overfor Sportigan mfl.
